

## Položkový rozpočet

Stavba: E23/24 Základní umělecká škola Vysoké Mýto  
Objekt: 1 Základní umělecká škola Vysoké Mýto  
Rozpočet: 8 Elektroinstalace suterén

Zhotovitel: ELESTAV s.r.o.  
Vraclavská 237  
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí

IČO: 25993046  
DIČ: CZ25993046

Objednatel: Město Vysoké Mýto  
B. Smetany 92  
56601 Vysoké Mýto-Vysoké Mýto-Město

IČO: 00279773  
DIČ: CZ00279773

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 154 257,06 CZK

Zaokrouhlení: -0,06 CZK

Cena celkem bez DPH: 154 257,00 CZK

*V. P. Procházka*

dne

*30. 11. 2023*



Za zhotovitele



Za objednatele

Stavba:	E23/24	Základní umělecká škola Vysoké Mýto	List č. 2
Rozpočet:	8	Elektroinstalace suterén	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
M21	Elektromontáže	MON	113 749,86	0,10070
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	40 507,20	0,00222
			<b>154 257,06</b>	<b>0,10292</b>

Stavba:	E23/24	Základní umělecká škola Vysoké Mýto	List č. 3
Objekt:	1	Základní umělecká škola Vysoké Mýto	
Rozpočet:	8	Elektroinstalace suterén	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
1	210010005RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm včetně dodávky Monoflex m 1440		6,00000	77,30	463,80
2	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š do 40 mm,šroubováním	m	26,00000	92,40	2 402,40
	Výkaz výměr:	100x40: 4	4,00000			
		120x40: 22	22,00000			
3	210110024R00	Spínač nástěnný střídavý - faz. 6, venkovní	kus	6,00000	195,00	1 170,00
4	210111012R00	Zásuvka domovní - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	24,00000	177,00	4 248,00
5	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	561,00	561,00
6	210201523R00	Svítilidlo LED stropní 2 upev.body	kus	15,00000	357,00	5 355,00
7	210201526R00	Svítilidlo LED stropní vestavné	kus	11,00000	379,00	4 169,00
8	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	188,00000	74,40	13 987,20
	Výkaz výměr:	cyky 3Cx1,5: 188	188,00000			
		cyky 3Ox1,5:				
9	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	150,00000	87,50	13 125,00
10	210810055RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	42,00000	87,70	3 683,40
11	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	37,00000	191,50	7 085,50
12	460680022RT1	Průraz zdívev v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm	kus	5,00000	287,50	1 437,50
13	900 RE7	HZS - stavební práce-elektromontér v tarifní tf demontáže, sekání drážek	hod	25,00000	450,00	11 250,00
14	SV_45	Přepojení světelné rampy	hod	7,00000	450,00	3 150,00
15	1213653T	Kryt EK120x40 koncový, rohový	KS	8,00000	68,00	544,00
16	1232564T	Praktik zásuvka 2-násobná pro průběžnou montáž IP44 bílá 5518-2069 B	KS	1,00000	183,00	183,00
17	1379607T	Krabice A 8 HF RW odbočná bílá A8 HF RW	KS	6,00000	31,71	190,26
18	1561425T	Lišta vkládací 120x 40 bílá EKD HD /2m EKD 120X40 HD	M	22,00000	210,00	4 620,00
19	34536700R	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus	8,00000	36,60	292,80
20	34536705R	Rámeček dvojnásobný, vodorovný 3901A-B20	kus	3,00000	45,00	135,00
21	34536715R	Rámeček pětínásobný, vodorovný 3901A-B50	kus	4,00000	123,00	492,00
22	34572109R	Lišta vkládací z PVC délka 2 m, LV 24 x 22 mm	m	18,00000	43,50	783,00
23	34572140R	Lišta vkládací LV 100 x 40 mm bílá, dl. 2 m	m	4,00000	19,00	76,00
24	3559A-A05940	Spínač Tango 3559A-A05940, IP44	ks	2,00000	201,00	402,00
25	3559A-A06940	Spínač Tango 3559A-A06940, IP44	ks	4,00000	179,00	716,00
26	5519A-A02997	Zásuvka Tango 5519A-A02997	ks	24,00000	188,00	4 512,00
27	6015501T	Příčka pro EKD kanály PEKD 40 2m JC PEKD 40 -C	M	20,00000	36,00	720,00
28	RSK	Rozvodnice RSK, 24mod nástěnná	soubor	1,00000	14 950,00	14 950,00
	Popis:	Vystrojení roz. 1x Hlavní vypínač				
		3x OLI jističochránič 10B 1x OLE jističochránič 16B 1x LFN chránič 40A/4P/0,03 7x Jistič 16B/1P				
29	SP01	Spojovací materiál, svorky	kpl	1,00000	500,00	500,00
30	SV_23	Svítilidlo Nemo s čidlem, IP44	ks	8,00000	632,00	5 056,00
31	Sv06	Svítilidlo Nemo, IP44	ks	7,00000	485,00	3 395,00
32	UNI 12W	Svítilidlo podhled UNI 3v1 18W	ks	6,00000	225,00	1 350,00
33	UNI3v18W	Svítilidlo podhled UNI 3v1 24W	ks	5,00000	384,00	1 920,00
34	žár_23	Žárovka LED 10W	ks	15,00000	55,00	825,00

Stavba:	E23/24	Základní umělecká škola Vysoké Mýto	List č. 4
Objekt:	1	Základní umělecká škola Vysoké Mýto	
Rozpočet:	8	Elektroinstalace suterén	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Celkem za: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>113 749,86</b>

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
35	210010002RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex m 1420		29,00000	50,20	1 455,80
36	900 RE72	HZS - stavební práce-elektromontér v tarifní tř montáž datového rozvaděče hod včetně příslušenství		12,00000	450,00	5 400,00
37	101151T	JBT K 5014A-A100 B KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BILÁ	KS	4,00000	59,50	238,00
38	371201112R	Panel rozvodný ACAR 19" 8x230V, 1,5U CZ 3m	kus	1,00000	629,00	629,00
39	4011424T	Tango nosná maska s 2 otvory 5014A-B1018	KS	4,00000	26,50	106,00
40	Audio_41	Audio kabely dle objednávky	kpí	1,00000	14 554,00	14 554,00
41	CAT601	Patch Cord CAT6 SFTP 1m	ks	2,00000	43,00	86,00
42	CAT6A05	Patch Cord CAT6 SFTP 0,5m	ks	10,00000	39,00	390,00
43	keystoune Cat6	Konektor keystoune RJ45 CAT.6	ks	10,00000	62,00	620,00
44	KR_42	Datový kabel CAT 6, LSOH	m	268,00000	11,55	3 095,40
45	M6 SD	Montážní sada M6 rack	ks	1,00000	9,00	9,00
46	patchp24mod	patch panel 24 port modulární	ks	1,00000	382,00	382,00
47	RBA-15-AS4	Datový rozvaděč 19" 12U Triton	ks	1,00000	4 305,00	4 305,00
48	SW24	Switch 24portů 1000MBIT TP link POE	ks	1,00000	8 952,00	8 952,00
49	Vyvoz2U	Vývazovací panel 2u	ks	1,00000	285,00	285,00
<b>Celkem za: M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>					<b>40 507,20</b>